平成 18年 5月 10日
各クラブ代表者 様

海南市テニス協会
会長 柳川 和一郎

第 26回 海南市テニス選手権大会の開催について

上記の大会について、下記のとおり開催いたしますので、みなさん奮って
ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．主  催  海南市テニス協会
２．後  援  海南市教育委員会
３．協  賛
４．日  時  （あくまでも予定です。参加数等により変更も有り得ます。）
        平成 18年 6月 18日（日）・・・・男女シングルス
        平成 18年 6月 25日（日）・・・・男女ダブルス
        平成 18年 7月 02日（日）・・・・予備日
５．大会会場  海南東部市民運動場テニスコート（人工芝コート６面）
６．種  目  男女シングルス ，男女ダブルス
７．試合方法  １セットマッチ（６－６で１２ポイントタイブレーク）
８．参加資格  海南市テニス協会加盟団体に所属するもの。
９．使 用 球  ダンロップフォートイエロー
10．参 加 料   シングルス２，０００円／単位 ，ダブルス３，０００円／単位
11．申込方法  ※郵便振替にて参加料を入金。（振込用紙には必ずクラブ名及び代表者
          の住所氏名、大会名を記入すること。）
        ※申込用紙に領収書を添えて下記住所宛て郵送。
        ※電話及びファックスによる申し込みは受付けいたしません。
        ※郵便振替口座
          口座番号 ００９８０－５－４１０２ 海南市テニス協会 宛て
        ※申し込み先
          〒642-0002 海南市日方 1289-91 ｻﾝｼｬｲﾝ日方 3B
                奥田 一之 方 海南市テニス協会 宛て
12．締 切 日  平成 18年 5月 30日（火）まで必着のこと。
        ※必ずフルネームで 又、フリガナも記入してください。
13．そ の 他  競技中参加者が傷害を生じた場合は、主催者は応急処置のみ行なう。
14．今大会運営団体予定 (大会日程、天候等により変更することがあります。)
                大会 1日目[6月 18日(日)] サット STC
                大会 2日目[6月 25日(日)] RGC

以上

第 26回 海南市テニス選手権大会参加申込書

クラブ名 （          ）

代表者 住 所 〒
                         １             １
                      氏 名１             １

                       ℡ １        １

男子シングルス 男子ダブルス
１  １ ・
２  ２ ・
３  ３ ・
４  ４ ・
５  ５ ・
６  ６ ・
７  ７ ・
８  ８ ・

女子シングルス 女子ダブルス
１  １ ・
２  ２ ・
３  ３ ・
４  ４ ・
５  ５ ・
６  ６ ・
７  ７ ・
８  ８ ・

※ 必ずフルネームでフリガナも記入してください。

※ シングルス２，０００円／単位 ，ダブルス３，０００円／単位